
Dámská zimní čepice UNDER ARMOUR-UA Halftime Ribbed Pom-WHT

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
54/58cm 774749 196039074195 3+

Doporučená maloobchodní cena: 820 Kč s DPH

Popis

Dámská čepice značky Under Armour. Stylová čepice na zimu potěší všechny dámy, které preferují čistý styl. Bílá
čepice je zdobená bambulí z umělé kožešiny. Má žebrovaný vzor a široký spodní lem s našitým logem UA. Čepice
dámská je vyrobena z příjemného materiálu, který Vám poskytne výborný tepelný komfort během chladných dnů.

Under Armour čepice pro dámy dodá Vašemu zimnímu outfitu šmrnc. Čepice s bambulí je z materiálu, který skvěle
odvádí pot a velmi rychle schne. V zimě zajisté oceníte i vnitřek z hřejivého flísu. Z načková čepice se hodí do města
či během procházky přírodou.

Detaily produktu:

bílá čepice dámská
příjemný materiál
žebrovaný vzor
výborný tepelný komfort
bambule z umělé kožešiny
našité logo UA
široký žebrovaný spodní lem
vnitřní podšívka z flísu
skvěle odvádí pot a velmi rychle schne

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


